Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

*EDITAL Nº 030/2018/GS/SEDUC/MT.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista a
Lei Complementar nº 566/2015, Lei Complementar nº 050/1998, Lei nº 8.806/2008, Lei nº 9.241/2009 e suas alterações e o
Decreto 187/2011, torna pública a relação dos candidatos inscritos a função de assessor pedagógicos deferidos e
indeferidos, conforme Edital nº 013/2018, Edital nº 014/2018, Edital nº 15/2018/GS/SEDUC/MT, Edital nº
17/18/GS/SEDUC/MT, Edital nº 25/2018/GS/SEDUC/MT, Edital nº 29/18/GS/SEDUC/MT e Portaria Nº
630/2018/GS/SEDUC/MT,

RESOLVE:

1 - Tornar público a lista dos candidatos que concorrem a função de Assessor Pedagógico, após a análise dos recursos do
resultado da Prova Didática, com as situações de aptos e não aptos.

I - Candidato que após a análise dos recursos foi considerado APTO:

ASSESSORIA QUE CONCORRE NOME

ASSESSORIA PEDAGOGICA PRIMAVERA DO
LESTE ISA CRISTINA VON BORSTEL MARQUES DAPPER

ASSESSORIA PEDAGOGICA MATUPA GABRIELA SOARES DE ASSIS

II - Candidatos que após a análise dos recursos foram considerados NÃO APTOS:

ASSESSORIA QUE CONCORRE NOME

ASSESSORIA PEDAGOGICA CAMPINAPOLIS LUCAS TSRENHI OMO TSUPTO

ASSESSORIA PEDAGOGICA SANTA TEREZINHA DOMINGOS BARROSO RODRIGUES

ASSESSORIA PEDAGOGICA BARAO DE
MELGACO LUZANE LUIZA DA SILVA

2 - Alterar em parte o Edital Nº 29/2018/GS/SEDUC/MT:

Onde se Lê:

ASSESSORIA PEDAGOGICA SINOP ARIOVALDO BARBOSA
NOVAIS APTO

Leia-se:

ASSESSORIA PEDAGOGICA SINOP ARIOSVALDO BARBOSA
NOVAIS APTO

3 - Os casos de candidatos NÃO APTOS serão comunicados com documentação evidenciando a situação, via e-mail
cadastrado no link da inscrição.

Cuiabá-MT,  06  de  novembro  de  2018.

(Original assinado)

MARIONEIDE ANGELICA KLIEMASCHEWSK

Secretária de Estado de Educação, Esporte e Lazer

*Republicado por ter saído incorreto no Diário Oficial de 06/11/18, p. 32.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: dfecf338

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: dfecf338

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T10:32:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial